FEDERAZIONE

Carmpolongo di Rotzo (V)

ITFI'\LLATNA
E\;ﬂ\‘%ﬁg&ﬂ& 7-2-9 Marzo 2025
" VENETO o S P 17440
rondo - C_ITA 14
Campionati Italiano Ragazzi U14
Memorial Vittorino Molini
FONDO - XCX - TL - FINALE
CLASSIFICA FINALE
Codex: R_FXF0357 Cod.FISI:  CI_U14(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO Campionati Italiani u14 GARA CAL. FED. O REG. N° 54066
COD. ORGANIZZATORI 00001 NOME SOCIETA' US ASIAGO SCI
LOCALITA' Campolongo di Rotzo (VI) DATA 7/ 3/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI VANZETTA Ivan 31193 NOME PISTA Campolongo
ASS. DELEGATO FISI RUGGIERO G. 34990 LUNGHEZZA 1,0Km
DIRETTORE DI GARA RIGONI Sergio 19813 DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/105/VE/F
ORA DI PARTENZA:  09:00:00
METODO DI PARTENZA: Individuale 20" TECNICA GARA: Libera
TEMPO: Sereno NEVE: Trasformata PENALIZZAZIONE:
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
FINAL
1 314 71724 MOSER Magda 2011 AA 00435 ASC SARNTAL -
2 348 700711 BETTEGA Gioia 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD -
3 247 692004 PROFANTER Anna 2012 AA 02013 SEISER ALM -
4 321 670756 GALLI Dana 2011 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO -
5 212 670374 ZANABONI Sara 2011 AC 00972 ALTA VALTELLINA -
6 332 683610 PLANT Eva 2011 AA 02013 SEISER ALM -
7 353 694056 PROIETTI CIGNITTI S 2011 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO -
8 261 688225 GUFLER Jana 2011 AA 01468 ALV KRONSPUR -
9 350 690478 SILVESTRI Nina 2011 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO -
10 225 690476 SILVESTRI Ludovica 2011 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO -
11 318 657493 BONACORSI Elisa 2012 AC 00219 SC GROMO AD -
12 253 72508 TESTOLIN llaria 2012 VA 00296 SC DRINK -
13 360 689810 ABBAFATI Vittoria 2011 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO -
14 252 659809 TRENTO Severine 2011 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC -
15 326 71836 BENETTI Alenie 2011 VA 00241 GRAN PARADISO -
16 230 692121 KOSTNER Linda 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN -
17 361 660938 LONGO BORGHINI Mart 2012 AC 00759 VALLE ANZASCA -
18 228 673269 SAGMEISTER Maria 2012 AA 00369 ASC SESVENNA -
19 218 659993 PIVIDORI Zoe 2011 FVG 00273 MONTE COGLIANS -
20 309 664700 BAGNOD Jacqueline 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO -
21 209 687974 DIETL Emma 2011 AA 00369 ASC SESVENNA -
22 246 671984 DADIE' Vanessa 2012 VE 00018 SC CORTINA -
23 315 675118 BOCHICCHIO Viola 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO -
24 257 678507 GRANDELIS Emma 2012 FVG 01175 ASD CAMOSCI -
25 317 70205 ANDREOLLI Adele 2011 TN 03406 MADE2 WIN -
26 251 70284 MANEA Chiara 2011 VE 01734 2A ASIAGO -
27 231 690364 CIROLO Camilla 2011 AC 02312 POL. VALMALENCO -
28 262 669115 VENTURINI Viola Vit 2012 AC 01915 POL LE PRESE -
29 331 71622 CORRADI Ginevra 2011 VE 00043 SC BOSCO -
30 284 684424 PICCOLO Vanessa 2012 FVG 00848 GS EDELWEISS -
31 245 671975 DEBERTOLIS Gaia 2012 TN 00416 US PRIMIERO ASD -
32 260 71541 ZELLOTH Theresa 2011 FVG 00055 MONTE LUSSARI -
33 207 689764 NANA Giulia 2012 AC 02312 POL. VALMALENCO -
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FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT

INVERNALI
COMITATO REGIONALE
VENETO

#
A/

Carmpolongo di Rotzo (V1)
7-3-9 Marzo 20235
Fondo - C_ITA U4

POS NUM NUM
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PETT

206
277
301
279
357
240
329
269
202
241
229
264
217
219
293
283
295
250
238
248
363
337
324
304
311
281
307
272
244
280
291
265
306
339
221
292
233
364
204
268
320
239
340
312
346
305
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259
215
296
256
287
335
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338
354
333
343
282
224
345
216
356

CODICE

714104
690255
666102
687133
704193
701911
689981

70338
678300

71156
674936
665162
660654
692207

71783
672589
713969
696057
660800
714191
729419
675975
703880
672104

71833
680717
712622

71058

70812
692596
668072
662842
695419
657540
669717
690466
713377
701386
697113
690282

70139
708410
677376

72059
667543

71491
728521

90886
713353
690462
694955
683762

73221
680974
695985
661921
702141
677286
664409
665779
661307

72261
694360
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SILVESTRI Giulia
COMPAGNONI Linda
ZOPPO RONZERO Eva
ZEMMER Ronja

LAl Beatrice

CLEVA Anna

FRIGO Angela

PELLA Sofia

PIEILLER Eleonora
IMPERIAL Justine
STOFFIE Sofia
PLAGG Annalena
CANTERI Lucia Maria
RABANSER Alissa
BIANCHI Melissa
BIGONI Serena

IORI  Arianna
CIASCHI Anna
DORIGO Emilia
GIACOMELLI Aurora
TISI Elisa

SARTORI Giorgia Rit
COSER Anna

DONATI Rebecca
FRAGONARA Sofia
ANTONELLI Teresa
GASPARI Cecilia  Sof
BIONDINI Gaia

DA POzZZO Alessandra
TIRABOSCHI Martina
BONETTI Alessandra
NEGRINI Silvia
POMONI Nina
BELLENZIER Giada
RATTIN Sabrina
PIENZI Veronica
ZANELLA Greta
MARGAROLI Manuela
TOMASIN Alice

GALLI Frida

CHABOD Arline
CASANOVA BORCA Elis
VARESCO Aurora
HINTNER Mara
FIEGELE Teresa
GIORDANENGO Ludovic
BURCHIA Aileen
DESIDERI Giada

DE MONTE Maria
PIENZI Angelica
PANZINI Gaia
SALVETTI Margherita
BELLOMO Lisa
MILONE Francesca
SALZILLO Aurora

DE BERNARDIN Claris
STAMPFER Lena
PIAZZI Sofia
LAZZARINI Naomi Reg
OSSI Martina
BERTOLINI Melissa
TAZZIOLI Alice
FEICHTER Carolina

2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
201
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2011
201
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012

AC
AC
VA
AA

01808
01808
01830
02013

AOC 00289

FVG
VE
AC
VA
VA
FVG
AA
VE
AA
AC
AC
TN
TN
VA
AC
TN
VE
TN
AC
AC
TN
VE
CAE
FVG
VA
TN
AC
AC
VE
TN
AC
VE
AC

00848
00001
00759
00009
00643
01175
00256
00043
00078
00420
00217
00671
00434
00643
00972
00671
01734
00434
01233
01915
00409
00018
00276
00090
00311
00736
01808
00717
02584
00416
01808
00471
00321

AOC 00405

AC
VA
FVG
TN
AA
AA

01808
00193
00273
00393
01664
00256

AOC 00289

AA
CAB
FVG
AC
CLS

01468
00093
00090
01808
01777

AOC 00693

VA
AC
CAE
FVG
AA
TN
AC
TN
TN
CAE
AA

00296
01508
02328
01175
00369
03315
00972
00010
00991
01108
00078

ANNO COM COD. SOCIETA’

SPORTINGLIVIGNO
SPORTINGLIVIGNO
SC MONT NERY
SEISER ALM
ENTRAQUE ALPI M
GS EDELWEISS

US ASIAGO SCI
VALLE ANZASCA
ST BARTHELEMY
VALDIGNE MONT BLANC
ASD CAMOSCI

ASV PRAD RAIFFE
SC BOSCO

SC GARDENA - GROEDEN
SC VALSERINA

SC 13 CLUSONE
US CARISOLO
MARZOLA GSD
VALDIGNE MONT BLANC
ALTA VALTELLINA
US CARISOLO

2A ASIAGO
MARZOLA GSD

SC ARDESIO

POL LE PRESE
BRENTONICO

SC CORTINA

SS FRASSINORO
SS FORNESE

VVF GODIOZ

SC RABBI
SPORTINGLIVIGNO
SC PRIMALUNA
NORD MARMOLADA
US PRIMIERO ASD
SPORTINGLIVIGNO
ENAL SPORT VILLAGA
VALLE VIGEZZO

SC VALLE STURA
SPORTINGLIVIGNO
VALSAVARENCHE
MONTE COGLIANS
ALPINA CARANO
5V LOIPE

ASV PRAD RAIFFE
ENTRAQUE ALPI M
ALV KRONSPUR
PESCOCOSTANZO
SS FORNESE
SPORTINGLIVIGNO
WINTER SC SUBIACO
SC BUSCA

SC DRINK

VALLE ANTIGORIO
OLIMPIC LAMA
ASD CAMOSCI

ASC SESVENNA
CORNACCI TESERO
ALTA VALTELLINA
US DOLOMITICA
FONDO VAL SOLE
PIANDELAGOTTI

SC GARDENA - GROEDEN

TEMPO
TOTALE
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FEDERAZIONE SEJHJ})UJ!)IJQS) di Rot2o (VJ)

IT:LLATNA
N o E\;ﬂ\‘%?gm& 7-8-9 Marzo 2025
VENETO
Fondo - C_ITA U4

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE
97 342 70435 GASPARI Silvia 2011 VE 00043 SC BOSCO --
98 336 72026 BALDUZZI Arianna 2011 AC 01233 SC ARDESIO --
99 297 697243 LONGHINI Giovanna 2012 VE 00001 US ASIAGO SCI --
100 285 712619 PICCOLIORI Giulia 2011 VE 00018 SC CORTINA --
101 313 708449 BORBEY Cecilie 2011 VA 00311 VVF GODIOZ --
102 310 73069 BUCCI Cristina 2012 CAB 00093 PESCOCOSTANZO --
103 328 674602 POCCHIESA VECCHIUTO 2011 VE 00199 US VAL PADOLA --
104 275 91190 BONACINA Cecilia 2012 AC 00717 SC PRIMALUNA --
105 358 658575 GUALTIERI Chiara 2012 CAE 01108 PIANDELAGOTTI --
106 214 658214 BARBIERI Greta 2012 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA -
107 237 72970 BIONDINI Rebecca 2012 CAE 00276 SS FRASSINORO --
108 203 668883 COSTANTIN Marina 2012 VE 00073 SC VALZOLDANA --
109 322 714592 DOBROSLAV Beatrice 2011 CAE 02328 OLIMPIC LAMA --
110 223 682342 ZANOLI Maria 2012 AC 00972 ALTA VALTELLINA -
111 352 687911 DELLADIO Anna 2012 TN 03315 CORNACCI TESERO --
112 276 657762 AGONI Iris 2012 AC 00222 SC SCHILPARIO --
113 289 660029 PASINI Caterina 2012 AC 00219 SC GROMO AD --
114 298 683917 ROSSI Rachele 2012 AC 00038 SC PONTEDILEGNO --
115 254 71616 VANZO Nicole 2011 TN 00010 US DOLOMITICA --
116 351 683777 DA FORNO Velica 2011 VE 00018 SC CORTINA --
117 273 72514 RABACCHI Giulia 2012 CAE 02328 OLIMPIC LAMA -
118 325 660431 CORTESE Greta 2012 AA 00435 ASC SARNTAL --
119 205 685687 RODIGARI Silvia 2011 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO --
120 323 704769 TROEGER Sofie 2011 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE --
121 288 707699 FILOSI Meri 2012 TN 01670 SC FIAVE' ASD --
122 286 660655 GUGLIELMINI Beatric 2012 VE 00043 SC BOSCO --
123 243 668884 PANCIERA Michelle 2012 VE 00073 SC VALZOLDANA --
124 327 666705 BRUNELLI Bianca 2012 VE 00043 SC BOSCO --
125 267 675798 FLORINI Giorgia 2011 CAE 02328 OLIMPIC LAMA --
126 294 665015 VALCI Asia 2012 AC 00050 SC FORMAZZA --
127 362 667412 SCESA Alessia 2012 AC 01508 VALLE ANTIGORIO --
128 208 660902 PICCINI Anna Flora 2012 AC 00321 VALLE VIGEZZO --
129 319 678491 FORTE Agnese 2011 VE 01734 2A ASIAGO --
130 213 715039 FILL Helena 2011 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE --
131 232 691056 FLORINETH Selina Li 2012 AA 00369 ASC SESVENNA --
132 278 73246 BARBIERI Lucia 2012 CAE 02328 OLIMPIC LAMA --
133 347 71521 PALLADINO Maya 2011 FVG 00465 TIMAU CLEULIS -
134 300 670880 AGONI Linda 2012 AC 00222 SC SCHILPARIO --
135 227 702796 SCARZELLO Ludovica 2012 AOC 01265 VALLE ELLERO -
136 222 71547 BRUNO Lisa 2011 AOC 01265 VALLE ELLERO --
137 302 689729 CIUCCI Linda 2011 CAE 00117 GR SCI SUBIACO --
138 344 702776 SCHOENTHALER Katja 2011 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE -
139 334 663140 FACCHINELLI Martina 2012 TN 03406 MADE2 WIN -
140 308 678566 FURLANI Camilla 2012 FVG 00848 GS EDELWEISS --
141 266 71848 BONADEI Emma 2011 AC 01233 SC ARDESIO --
142 210 683121 MARCHESI Maria 2012 AC 00222 SC SCHILPARIO --
143 274 657494 GIUDICI Melania 2011 AC 01233 SC ARDESIO --
144 258 738143 NIEDERBACHER Nadja 2011 AA 01468 ALV KRONSPUR -
145 236 70593 PIANTONI Martina 2011 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI --
146 249 702139 PFITSCHER Ida 2011 AA 00369 ASC SESVENNA --
147 270 71097 BARBIERI Elisa 2011 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA -
148 201 694956 MANCINI Stella 2011 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO --
149 235 670787 CARIZZONI Francesca 2012 AC 00222 SC SCHILPARIO --
150 341 722326 SPECHTENHAUSER Isab 2012 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE --
151 220 71608 LORIA Teresa 2011 CAL 01381 SC MONTENERO --
152 226 746180 RUATTA Viola 2011 AOC 00693 SC BUSCA --
153 263 692286 TIANO Sofia Rosa 2012 CAL 01381 SC MONTENERO --
154 349 71300 VIVALDA Caterina 2011 AOC 01265 VALLE ELLERO -
155 303 709900 CARISSIMI Arianna 2012 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA --
156 299 695554 GIACOBBE Chiara 2012 AOC 01265 VALLE ELLERO -
157 290 737726 THOENI Sophie 2012 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE --
158 211 712838 BONETTI Emma 2011 AC 00219 SC GROMO AD --
159 316 682512 VASILIU Alessia Cor 2012 FVG 01366 SC PANORAMA --
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FEDERAZIONE

Carmpolongo di Rotzo (V)

DAL
INVERNALI 7-2-9 Marzo 2029
’ ' ‘[;gwgri\om REGIONALE
= > - y
rondo - C_ITA U4
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE
160 271 682986 DHO Maria 2011 AOC 01265 VALLE ELLERO -
161 355 72908 CAPOBIANCHI Aurora 2012 CAB 00648 SC BARREA =
162 234 707070 STOPPINI Elda 2012 AC 01508 VALLE ANTIGORIO -
163 242 670920 BRUNO Elisa 2011 AOC 03619 SCINORDICO PRAGELATO =
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